

Internet sahifasida “uz.domeni” veb-sayti bilan ishlash va uning tug‘ilish tarixi

Sharafatdinova Malika Berdaq qizi

Berdaq nomidagi Qoraqalpoq davlat universiteti Qoraqalpoq filologiyasi va Jurnalistika fakulteti 2-bosqich talabasi

Annotatsiya: Ushbu ilmiy maqola «uz.domeni» bilan ishlash tajribasini o‘rganishga qaratilgan va uning kontseptsiyasi va rivojlanish tarixiga oydinlik kiritdi. Ushbu veb-saytning kelib chiqishi va o‘shiga kirib, biz uning bugungi raqamli asrdagi ahamiyati va onlayn hamkorlik qilish imkoniyatlari haqida chuqurroq tushunchaga ega bo‘lishi mumkin.

Kalit so‘zlar: veb-sayt, onlayn hamkorlik, interfeyslar, intuitiv xususiyatlar.

Internet odamlarning bir-biri bilan muloqot qilish, ishlash va muloqot qilish usullarini inqilob qildi. Uning diqqatga sazovor xususiyatlaridan biri bu turli maqsadlarga xizmat qiuuiladigan ko‘plab veb-saytlarni yaratish va kengaytirishdir. Ana shunday saytlardan biri “uz.domeni” bu shaxslar bilan bog‘lanish va fikr almashish uchun taniqli platforma sifatida paydo bo‘ldi.

Tug‘ilishi "uz.domeni" veb-sayt dizayni va rivojlanishi evolyutsiyasida burilish nuqtasi bo‘ldi. Ushbu sohada iqtidorli shaxslar jamoasi tomonidan tashkil etilgan ushbu innovatsion platforma veb-saytlarni yaratish va boshqarish usullarini inqilob qildi, “uz.domeni” tushunchasi veb-sayt yaratishning murakkab va ko‘p vaqt talab qiladigan jarayonini soddalashtirish zarurligidan kelib chiqqan bo‘lib, natijada hatto texnik bo‘lmagan foydalanuvchilarga ham yaratish va saqlashga imkon beradi ularning onlayn mavjudligi dastak. Ortda qolgan jamoa "uz.domeni" foydalanuvchilarga qulay interfeyslar va intuitiv xususiyatlarning muhimligini tan oldi, bu foydalanuvchilarga platformaning turli xil vositalari va imkoniyatlari orqali osongina o‘tishga imkon berdi. Bundan tashqari, "uz.domeni" nafaqat veb - sayt yaratish imkoniyatlarini, balki xosting xizmatlarini va doimiy qo‘llab-quvvatlashni taklif qilish orqali ixcham echimni taqdim etishni maqsad qilgan. Ushbu yaxlit yondashuv uning jismoniy shaxslar va korxonalar orasida mashhurligining tez o‘shiga yordam berdi. Foydalanuvchilar uchun qulay veb-sayt echimlariga talab o‘shida davom etar ekan, " uz.domeni" veb-ishlab chiqish tarixida muhim bosqich



bo‘lib xizmat qiladi va qulay va intuitiv onlayn vositalarga ehtiyoj borligini ta’kidlaydi.

Dastlabki aqliy hujum sessiyalari va loyiha maqsadlari aniqlangandan so‘ng jamoamiz “uz.domeni” ni rivojlantirish ustida ish boshladi.domi veb-sayti. Biz tashkilotimizning missiyasi va qadriyatlarini samarali ravishda etkazadigan foydalanuvchilarga qulay va ingl. Buni amalga oshirish uchun biz rivojlanayotgan veb-dizayn tendentsiyalari bo‘yicha keng qamrovli tadqiqotlar o‘tkazdik va o‘rgandik shunga o‘xshash nishi muvaffaqiyatli saytlari. Ushbu bilimlardan foydalanib, biz maqsadli auditoriyamiz uchun uzluksiz ko‘rish tajribasini ta‘minlaydigan zamonaviy va zamonaviy interfeysni loyihalashtirishga kirishdik. Bundan tashqari, biz oson navigatsiya va tashrif buyuruvchilar izlayotgan ma‘lumotlarga tezkor kirishni ta‘minlash uchun veb-sayt tarkibini diqqat bilan rejalashtirdik va tuzdik. Bizning jamoamiz platformaning jozibali xususiyatini oshirish uchun tasvirlar, videolar va audio kliplar kabi turli xil multimedia elementlarini birlashtirish uchun astoydil harakat qildi, “uz.domeni” ning eng muhim ta’sirlaridan biri - bu uning onlayn o‘zaro ta’sirlar dinamikasini o‘zgartirishdagi roli. Ushbu veb-sayt tug‘ilishi bilan turli xil kelib chiqishi bo‘lgan odamlar birlashib, siyosiy munozaralarda qatnashishlari, ma‘lumot va tajriba almashishlari va turli loyihalarda hamkorlik qilishlari mumkin edi. O‘xshash manfaatlar va faollik maqsadlariga ega bo‘lgan shaxslar bilan bog‘lanish qobiliyati ilgari jamiyatning ko‘p qismlarida mavjud bo‘lmagan jamoatchilik va qo‘llab-quvvatlash tuyg‘usini ta‘minladi. Bundan tashqari, "uz.domeni" Real vaqtda yangilanishlar va geribildirim ko‘chadan uchun ruxsat, imkon foydalanuvchilar tez o‘zgaruvchan siyosiy landshaftga tezda javob berishlari va moslashishlari kerak. Ushbu faollik va ulanish darajasi nafaqat faollik harakatlarining samaradorligini oshirdi, balki an’anaviy kuch tuzilmalariga qarshi chiqdi va marginal ovozlarni eshitish uchun yangi yo‘llarni yaratdi. Oxir oqibat, " uz.domeni " onlayn maydonlarni demokratlashtirishda va foydalanuvchilar orasida jamoaviy agentlik tuyg‘usini rivojlantirishda hal qiluvchi rol o‘ynadi.

Xulosa

Umuman olganda, "uz.domeni" ni uning O‘zbekiston hukumati bilan yaqin hamkorligi va turli texnologiyalarning integratsiyasi bilan bog‘lash mumkin innovatsiyalar. Ushbu veb-sayt nafaqat mulkni sotib olish va sotish jarayonini osonlashtirdi, balki O‘zbekistonda ko‘chmas mulk bozorini shakllantirishda ham



muhim rol o‘ynadi. Jismoniy shaxslar va tadbirkorlik sub'ektlari uchun mulkiy bitimlar tuzish uchun shaffof platformani taqdim etish orqali" uz.domeni " mamlakatning iqtisodiy o‘shishiga muvaffaqiyatli hissa qo‘shdi. ammo shuni ta'kidlash kerakki, ushbu veb-saytning muvaffaqiyati uning bag‘ishlangan jamoasining sa'y-harakatlarisiz va platformada doimiy yangilanishlar va yaxshilanishlarsiz mumkin emas edi.

Bibliografiya

- 1.Jorj Plumli. Veb-sayt dizayni va ishlab chiqish. Veb-sayt qurishdan oldin beriladigan 100 ta savol, jon uili va o‘g‘illari, 12/1/2010
- 2.Ferdinando Pulton De Pace Regis Et Regni. Realning Buyuk va umumiy huquqbuzarliklari va Qirol va Qirol tinchligining Bosh to‘siqlari deb e‘lon qilingan risola..., Qonunchilik Birjasi, Ltd. 9/1/2006



Research Science and Innovation House